



ELEIÇÃO DOS ÓRGÃO DAS AUTARQUIAS LOCAIS

Edital

Locais de Funcionamento das Assembleias e Secções de Voto

FERNANDO PAULO FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vila Franca de Xira, torna público, nos termos do n.º 2, do artigo 70.º da Lei Eleitoral dos Órgãos das Autarquias Locais, aprovada pela Lei Orgânica n.º 1/2001, de 14 de agosto, na redação atual, que as assembleias e secções de voto da UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ALVERCA DO RIBATEJO E SOBRALINHO, funcionarão nos seguintes locais:

Freguesia de ALVERCA DO RIBATEJO

Secção de Voto n.º 1 – PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.

Secção de Voto n.º 2 – PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.

Secção de Voto n.º 3 – PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.

Secção de Voto n.º 4 - PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.

Secção de Voto n.º 5 – PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.

Secção de Voto n.º 6 – PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.

Secção de Voto n.º 7 – PAVILHÃO DO FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA, RUA CÉSAR AUGUSTO GONÇALVES FERREIRA.





Secção de Voto n.º 8 - SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE, PRAÇA DA SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE.

Secção de Voto n.º 9 - SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE, PRAÇA DA SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE.

Secção de Voto n.º 10 – SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE, PRAÇA DA SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE.

Secção de Voto n.º 11 - SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE, PRAÇA DA SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE.

Secção de Voto n.º 12 - SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE, PRAÇA DA SOCIEDADE FILARMÓNICA RECREIO ALVERQUENSE.

Secção de Voto n.º 13 – ESCOLA BÁSICA 1 N.º 2 DA QUINTA DA VALA, RUA CORONEL HENRIQUE MORA.

Secção de Voto n.º 14 - ESCOLA BÁSICA 1 N.º 2 DA QUINTA DA VALA, RUA CORONEL HENRIQUE MORA.

Secção de Voto n.º 15 – ESCOLA BÁSICA 1 N.º 2 DA QUINTA DA VALA, RUA CORONEL HENRIQUE MORA.

Secção de Voto n.º 16 - PAVILHÃO MUNICIPAL DE ARCENA, RUA DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA.

Secção de Voto n.º 17 - PAVILHÃO MUNICIPAL DE ARCENA, RUA DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA.

Secção de Voto n.º 18 - PAVILHÃO MUNICIPAL DE ARCENA, RUA DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA.

Secção de Voto n.º 19 - PAVILHÃO MUNICIPAL DE ARCENA, RUA DR. JOSÉ EDUARDO VIEIRA.

Secção de Voto n.º 20 – ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.





Secção de Voto n.º 21 - ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.

Secção de Voto n.º 22 - ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.

Secção de Voto n.º 23 - ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.

Secção de Voto n.º 24 - ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.

Secção de Voto n.º 25 – ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.

Secção de Voto n.º 26 – ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DO BOM SUCESSO, RUA CASAL DO MOLEDO, N.º 6.

Secção de Voto n.º 27 – ESCOLA BÁSICA 1 DA MALVAROSA, RUA CORONEL PEDRO FAVA RIBEIRO DE ALMEIDA.

Secção de Voto n.º 28 - ESCOLA BÁSICA 1 DA MALVAROSA, RUA CORONEL PEDRO FAVA RIBEIRO DE ALMEIDA.

Secção de Voto n.º 29 – ESCOLA BÁSICA 1 DA MALVAROSA, RUA CORONEL PEDRO FAVA RIBEIRO DE ALMEIDA.

Secção de Voto n.º 30 – REFEITÓRIO DA JUNTA DE FREGUESIA DE ALVERCA DO RIBATEJO, RUA DOS LAVADOUROS.

Secção de Voto n.º 31 – ESCOLA BÁSICA 1 N.º 4 DE ALVERCA DO RIBATEJO, RUA DA ESCOLA N.º 3 – BAIRRO DA CHASA.

Secção de Voto n.º 32 – ESCOLA BÁSICA 1 N.º 4 DE ALVERCA DO RIBATEJO, RUA DA ESCOLA N.º 3 – BAIRRO DA CHASA.

Secção de Voto n.º 33 – ESCOLA BÁSICA 1 N.º 4 DE ALVERCA DO RIBATEJO, RUA DA ESCOLA N.º 3 – BAIRRO DA CHASA.







Freguesia do SOBRALINHO

Secção de Voto n.º 34 - PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO, RUA DO PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO.

Secção de Voto n.º 35 - PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO, RUA DO PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO.

Secção de Voto n.º 36 - PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO, RUA DO PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO.

Secção de Voto n.º 37 – UNIÃO DESPORTIVA E CULTURAL DE ALDEIA DO SOBRALINHO, LARGO DA U.D.C.A.S..

Secção de Voto n.º 38 - UNIÃO DESPORTIVA E CULTURAL DE ALDEIA DO SOBRALINHO, LARGO DA U.D.C.A.S..

Paços do Concelho de Vila Franca de Xira, 10 de setembro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Fernando Paulo Ferreira